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3 lutego 2012

Z prac Zarządu Województwa

Reforma  szkolnictwa  ponadgimnazjalnego,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  szkolnictwa
zawodowego  oraz  planowane  zmiany  struktury  organizacyjnej  placówek  Sanepidu  w
województwie oraz w kraju – to niektóre z tematów dzisiejszych obrad.  Konwentu Starostów
Województwa Świętokrzyskiego, który odbywa się w Busku Zdroju. W posiedzeniu biorą
udział Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa raz Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa.

***

Już po raz dwunasty podczas jubileuszowej gali w hotelu Kongresowym w Kielcach wręczone
zostaną  statuetki  Liderów  Regionu.  Kapituła  konkursu  nagrodzi  firmy  za  działania
promocyjne  na  rzecz  województwa  świętokrzyskiego  w  kraju  i  za  granicą,  budowanie
dobrego wizerunku i wzmacnianie potencjału ekonomicznego regionu W uroczystości udział
wezmą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Jan Maćkowiak
i Kazimierz Kotowski, członkowie Zarządu Województwa

***

Na kieleckim Telegrafie zakończono prace nad montażem nowego wyciągu krzesełkowego
szwajcarskiej  firmy BMF (to pierwsza w Polsce kolejka tej  firmy).  Dzięki  nowej kolejce
przepustowość wyciągu zwiększy się do 2400 os./godz (z obecnych 1000 os./godz.). Kolejka
ma kursować cały rok, w lecie dzięki uchwytom umożliwiającym zamocowanie sprzętu, z
„krzesełka”  korzystać  będą  mogli  rowerzyści  i  piesi,  co  jeszcze  bardziej  podniesie
atrakcyjność tego miejsca.  W uroczystym otwarciu  wyciągu weźmie udział   Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Sobota
Na zaproszenie OSP w Sulisławicach marszałek Adam Jarubas będzie  gościem uroczystego
przekazania jednostce lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego.

Niedziela
Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa weźmie udział w jubileuszu 5-
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lecia Szkolnego Zespołu Śpiewaczego ,,Działoszanki” (godz. 15.00 w hali sportowej Zespołu
Szkół w Działoszycach).  

 


